ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

licitacoes@saoleopoldo.rs.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE REAGENDAMENTO

Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,

tombada sob o nº 28/2024, sob o critério de

julgamento Menor Preço por lote, Modo de

Disputa: aberto, com recursos financeiros próprios e

a devida liberação orçamentária, tendo por finalidade

a qualificação e seleção de propostas para registro de

preços para a: Aquisição futura de

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA conforme

descrição presente neste Termo de Referência, por

Sistema de Registro de Preços para toda a

administração.

O Agente de Contratação do Município de São Leopoldo, nomeado pela Portaria

nº 129.817, vigente a partir de 02 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna

público:

Conforme documento publicado e intitulados “PE 28_24 IMPUGNAÇÃO BT

COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA. assinado”, no dia 13 de janeiro de 2025, a licitação

em epígrafe foi reagendada para o dia 24 de janeiro de 2025 às 09h30min.

Agente de Contratação

(Pregoeiro)